
SAAT PRG.

9.25-12.00 TEZLİ YL

9.25-12.00 TEZLİ YL

9.25-12.00 DOKTORA

9.25-12.00 DOKTORA

13.30-16.05 TEZLİ YL

13.30-16.05 TEZLİ YL

13.30-16.05 DOKTORA

13.30-16.05 DOKTORA

17:00-19.35 TEZSİZ YL

17:00-19.35 TEZSİZ YL

19.45-22.10 TEZSİZ YL.

EKON522

İktisat Politikası 

Prof.Dr.İbrahim ARSLAN

EKON511

Makroekonomik Teori 

Dr.Öğr.Üyesi Sercan AYDIN

EKON505

Rekabet Teorileri 

Doç.Dr.Ferda N.ÖZSOY

EKON521

İktisadi Doktrinler Tarihi 

Prof.Dr.Bilge KÖKSEL

İKTİSAT BÖLÜMÜ LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

ÖĞLEDEN SONRA

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI

SBE 501 

Sosyal Bil. Araş. Yön. ve Etik

Prof.Dr.Atilla Ahmet UĞUR 

EKON611 

Uygulamalı Ekonometri 

Prof.Dr.Berna BALCI İZGİ

EKON618

İktisat Teorisi ve Yeni Gelişmeler

Prof.Dr.A.Yılmaz ATA

EKON610

İleri Makro İktisadi Analiz 

Prof.Dr.Tuba DİREKÇİ

EKON530

Türkiye Ekonomisi

Prof.Dr.A.Yılmaz ATA 

EKON510

Uluslararası Para Sistemleri 

Prof.Dr.Rüstem YANAR

EKON538 

Ortadoğu Ekonomileri 

Prof.Dr.Harun ŞAHİN

EKON539 

Ekonometrik Yöntemler 

Doç.Dr.M.Akif DESTEK

EKON612

İktisadi Düş. Tarihinde Yeni Pers.

Prof.Dr.Bilge KÖKSEL 

EKON625

Parasal İktisat  

Prof.Dr.Ömer ÖZÇİÇEK

EKON542

Güncel Ekonomik Sorunlar 

Doç. Dr. Tacinur AKÇA

EKON521

İktisadi Doktrinler Tarihi 

Prof.Dr.Bilge KÖKSEL

EKON501

Mikroekonomik Teori    

Prof.Dr.Berna BALCI İZGİ

EKON505

Rekabet Teorileri 

Doç.Dr.Ferda N.ÖZSOY

EKON510

Uluslararası Para Sistemleri 

Prof.Dr.Rüstem YANAR

EKON511

Makroekonomik Teori 

Prof.Dr.Arif ÖZAYDIN

EKON522

İktisat Politikası 

Prof.Dr.İbrahim ARSLAN

EKON634 

İleri Uluslararası İktisat 

Doç.Dr.Ferda N.ÖZSOY

EKON632

Uluslararası Enteg. ve Avrupa Birliği 

Prof.Dr.Harun ŞAHİN 

EKON621

Zaman Serileri Analizi   

Doç.Dr.M.Akif DESTEK

EKON530

Türkiye Ekonomisi

Prof.Dr.A.Yılmaz ATA 

EKON538 

Ortadoğu Ekonomileri

Prof.Dr.Harun ŞAHİN

EKON540

Enflasyon Teorileri 

Prof.Dr.Tuba DİREKÇİ

EKON539 

Ekonometrik Yöntemler 

Doç.Dr.M.Akif DESTEK

SBE 501 

Sosyal Bil. Araş. Yön. ve Etik

Prof.Dr.Atilla Ahmet UĞUR

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

EKON520

Para Teorisi

Prof.Dr.Ömer ÖZÇİÇEK

SBE 501 

Sosyal Bilimlerde Araş. Yön. ve Etik

Prof.Dr.Atilla Ahmet UĞUR 

EKON 614

Eleştirel İktisat 

Prof.Dr.Arif ÖZAYDIN

EKON623

İleri İktisat Politikası  

Prof.Dr.İbrahim ARSLAN 

EKON617

Açık Ekonomi Makro İktisadı 

Prof.Dr.Rüstem YANAR 


